РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  	 февраля    2019 г.                                                    	           	№ 18

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения  Усинское),
 планируемых к передаче по концессионному соглашению

В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным Законом от 07.12.2011г № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский,  администрация сельского поселения  Усинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Усинское), планируемых к передаче по концессионному соглашению (согласно приложению № 1).
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания;
3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                              А.Ю.Галкин

Приложение №1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области  от  04.02.2019 г. № 18

Перечень
объектов коммунальной инфраструктуры,
планируемых к передаче по концессионному соглашению

Водопроводная сеть сельского поселения Усинское

	№ п/п
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Протяженность, п.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Документ подтверждающий право собственности

	1
	 Водопроводная сеть
с. Усинское, Сызранский район Самарская область,  кадастровый номер 63:33:0000000:0: 2227

	18 053 м.
	1991
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.10.2012  63-АИ № 163233